
平成 30年 2月 

八王子市立小学校 PTA会長 殿 

八王子市立小学校長 殿 

八王子市立小学校副校長 殿 

八王子市立小学校 PTA連合会 

会長 櫻井 励造 

 

平成 29年度第 3回常任委員会のご案内 
 

拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会に格別なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、下記のとおり、第 3回常任委員会を開催いたします。ご多用中のところ、恐縮ではございま

すが、ご出席の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

・日時：平成 30年 3月 7日(水) 19時 00分開始 

・会場：八王子市教育センター3階大会議室(八王子市散田町 2-37-1) 

・内容： 

１．報告事項(会務、他団体出向、その他) 

２．おおるり展実施報告 

３．小 P連だよりについて 

４．役員選考委員会途中報告 

５．ピーポくんの家の登録件数報告について 

６．平成 30年度に向けた予算要望について 

７．平成 30年度定期総会および懇親会について 

８．平成 30年度スポーツ事業について 

９．その他(4月の新旧常任委員会予定など) 

10. PTA を面白がる会 in八王子 

   各校による PTA運営についてのワークショップを開催いたします。 

   詳細は別途ブロック長経由で連絡いたします。 

 

問い合わせ先 ：小Ｐ連会長 櫻井 励造(第十小学校 PTA) 

Mail  ：hachiojispr@gmail.com 

 

※ 当日は PTA代表 2名、学校代表 1名は必ずご出席をお願いいたします。 

※ 本案内を各学校の PTA会長様にもお渡しください。 

 

以上 

★ 八王子市立小学校 PTA連合会のホームページ 

http://8oji-spr.org/ 
小 P連の HPは随時更新していますので、ご高覧の程、よろしくお願いいたします。 


